
- 11 -

令和４年２月

新入学生徒

保護者の皆様

羽ノ浦中学校長 横 田 勝

令和４年度 入学式について（ご案内）

梅がほころびはじめ，新入学生徒並びに保護者の皆様におかれま

しては，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて，令和４年度羽ノ浦中学校入学式を次のとおり挙行いたしま

す ｡ご 多用のこととは存じますが，ご出席くださいますよう，ご案

内申しあげます。

１ 日 時 令和４年４月１１日（月） 午後２時開式

２ 場 所 羽ノ浦中学校（ランチルーム）

３ 日 程

１３：００～１３：３０ 受 付

１３：３０～１３：５０ 事前指導

１４：００～１５：００ 入 学 式

１５：１０～１６：００ 学級活動

１６：１０～ 入学記念写真撮影

４ その他

新型コロナ感染症感染拡大防止の観点から

・検温，マスクの着用をお願いします。咳など風邪の症状

のみられる方は，出席をご遠慮ください。

・保護者のご出席につきましては，一家族 2名までとさせ

ていただきます。

・総合体育館新築工事のため，駐車台数に限りがあります。

当日の駐車場につきましては， 4月 4日 （月 ）に 本校 ホ

ームページにてお知らせしますのでご確認ください。

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。


